ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.02.2015									№ 8
г. Никольск

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 29.08.2014 года № 60

	В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава района Представительное Собрание
РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 29.08.2014 года № 60 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 20.01.2012 года № 89 « (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 6 Решения изложить в новой редакции: «Бюджетные ассигнования Дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований Дорожного фонда в очередном финансовом году, за исключением недополученных субсидий бюджету Никольского муниципального района из Дорожного фонда Вологодской области на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования Никольского муниципального района».
2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

	Председатель Представительного Собрания
                                        В.М. Поднебесников
	Глава района
                                    В.В. Панов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]